
P L
Sosnowca ZARZĄDZENIE

Prezydenta Miasta Sosnowca

Nr .J.~.1.....z dnia .p..40#.~ ~(.

w sprawie: przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu uchwały w sprawie
podziału miasta Sosnowiec na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic

oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz §3 Uchwały nr 609/XXXVI/20 14 Rady Miejskiej
w Sosnowcu z dnia 21 marca 2013 roku w/s zasad i trybu przeprowadzania konsultacji
społecznych z mieszkańcami Sosnowca, zarządza się co następuje:

§1
Przeprowadzić konsultacje społeczne, których przedmiotem jest projekt uchwały w sprawie
podziału miasta Sosnowiec na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz
siedzib obwodowych komisji wyborczych.

§2
CEL KONSULTACJI

Celem przeprowadzenia konsultacji społecznych jest zebranie opinii i uwag mieszkańców
dotyczących projektu uchwały w sprawie podziału miasta Sosnowiec na stałe obwody
głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych.

§3
PRZEDMIOT KONSULTACJI

Przedmiotem konsultacji jest projekt uchwały w sprawie podziału miasta Sosnowiec na stałe
obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji
wyborczych.

§4
CZAS ROZPOCZĘCIA I ZAKOŃCZENIA KONSULTACJI

Termin rozpoczęcia konsultacji społecznych ustala się na dzień 6 kwietnia 2018 r., a termin
zakończenia na dzień 13 kwietnia 2018 r.

§5
ZASIĘG TERYTORIALNY

Konsultacje społeczne przeprowadzone zostaną na terenie miasta Sosnowca.

§6
GRUPA DOCELOWA

Konsultacjami społecznymi zostaną objęci wszyscy mieszkańcy Sosnowca.



§7
FORMA PRZEPROWADZENIA KONSULTACJI

Konsultacje społeczne przeprowadzane są w formie:
1. Składania opinii i uwag za pomocą strony internetowej www.konsllltacje.sosnowiec.pl
2. Składania opinii i uwag za pomocą poczty elektronicznej na adres mailowy:

konsultacje.wyborv@um.sosnowiec.pl
3. Składania opinii i uwag w formie pisemnej do skrzynki usytuowanej w Punkcie

Konsultacyjnym w Budynku Głównym Urzędu Miejskiego al. Zwycięstwa 20 - Biuro
Obsługi Interesantów, w godzinach: poniedziałek 7:30 - 18:00, wtorek - czwartek
7:30 - 15:30, piątek 7:30 - 13:00.

§8
SPOSÓB POINFORMOWANIA MIESZKAŃCÓW O PRZEPROWADZENIU

KONSULTACJI SPOŁECZNYCH

Informację o przeprowadzeniu konsultacji ogłasza się poprzez umieszczenie informacji na
tablicach ogłoszeń Urzędu Miejskiego, w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta
Sosnowiec, na stronie internetowej www.konsultacje.sosnowiec.pl

§9
SPOSÓB POINFORMOWANIA O WYNIKACH KONSULTACJI

Wyniki konsultacji dostępne będą w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta
Sosnowiec oraz na stronie internetowej www.konsu1tacje.sosnowiec.pl

§10
OSOBA ODPOWIEDZIALNA

Przygotowanie Konsultacji powierzam Pani Barbarze Durzyńskiej Kierownikowi Referatu
Ewidencji i Gospodarowania Majątkiem w Wydziale Administracyjno-Gospodarczym.

§11
ZAŁĄCZNIKI

1. Treść ogłoszenia o przeprowadzeniu konsultacji stanowi załącznik nr 1.
2. Formularz opinii stanowi załącznik nr 2.
3. Projekt uchwały w sprawie podziału miasta Sosnowiec na stałe obwody głosowania,

ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych stanowi
załącznik nr 3.

§12
POSTANOWIENIA KOŃCOWE

RA~C:;i~~
Jarosław Malinowski

N:\CZELNJK '··'YD7.IAł.U
I\OM1NlSTRACY1N(H,iOSPODARCZEGO

c!"~ ~~
Ewa Markowska


